
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/295/2016 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 października 2016 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe osób w publicznym transporcie 

zbiorowym na terenie miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446), art. 50a ust 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 o publicznym transporcie zbiorowym  

(t .j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 ze zmianami: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890, poz. 1753, poz. 1893)  

oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 915) 

Rada Miasta Bolesławiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/217/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 stycznia 2016 r.  

w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe osób w publicznym transporcie zbiorowym na terenie miasta 

Bolesławiec po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu : 

„4a.  Bilety zintegrowane: 

1) przez bilet zintegrowany należy rozumieć bilet wydany przez Koleje Dolnośląskie z naklejonym 

znaczkiem, uprawniający jego posiadacza do nielimitowanej ilości przejazdów we wszystkie dni 

miesiąca wszystkimi liniami komunikacji miejskiej na obszarze Bolesławca oraz pociągami Kolei 

Dolnośląskich na trasie wskazanej na bilecie; 

2) ceny znaczków do biletu zintegrowanego Bolesławiec: 

- normalny – 54 zł, 

- ulgowy - 27 zł; 

3) bilet zintegrowany Bolesławiec ważny jest z wpisanymi imieniem i nazwiskiem jego posiadacza  

oraz naklejonym znaczkiem z wpisanym na znaczku numerem biletu, wystawionym przez Koleje 

Dolnośląskie, przez okres miesiąca począwszy od daty wskazanej przez nabywcę przy jego zakupie; 

4) za zagubione, zniszczone, zafoliowane lub skradzione znaczki uiszczonych należności nie zwraca  

się i nie wydaje ich duplikatów; 

5) do korzystania z przejazdów na podstawie biletu zintegrowanego Bolesławiec, opatrzonego 

znaczkiem ulgowym, uprawnione są osoby wymienione w ust. 12.2 i 12.3 posiadające ważny bilet 

wraz z dokumentem tożsamości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 4809



§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń Rady Miasta 

Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Kowalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4809


		2016-10-31T12:49:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




